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Nevşehir Zübeyde Hanım Nevşehir Zübeyde Hanım 
Caddesi, İl Jandarma Caddesi, İl Jandarma 

Komutanlığı önünde Komutanlığı önünde 
kaza meydana geldi.kaza meydana geldi.

Nevşehir Zübeyde Hanım 
Caddesi, İl Jandarma 

Komutanlığı önünde 
kaza meydana geldi.

OtomobilOtomobil
çevre yolundaçevre yolunda

takla attı: 2 yaralıtakla attı: 2 yaralı

Otomobil
çevre yolunda

takla attı: 2 yaralı

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

İl Jandarma Komutanlığıİl Jandarma Komutanlığı
önünde kaza:önünde kaza:

1 yaralı1 yaralı

İl Jandarma Komutanlığı
önünde kaza:

1 yaralı
Nevşehir çevre yolunda sürücüsünün 

direksiyon hakimiyetini kaybettiği 
otomobil karşı şeride geçerek takla attı. 

Sürücü ve araçta bulunan bir kişi yaralandı.

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları protesto edildi
Nevşehir'de bir araya gelen 
vatandaşlar, İsrail'in Filistinli sivillere 
yönelik saldırılarına tepki gösterdi.

Kapadokya Havalimanından
74 bin 527 yolcu uçtu

Nevşehir 
Kapadokya 
Havalimanı'ndan 
temmuz
ayında 
74 bin 
527 yolcu 
seyahat etti.

Gülşehir'de ulaşıma zam geldi

Gülşehir'de ulaşım 
ücretlerine zam geldi.

Nevşehir Kültür Yolu 
Festivali sona erdi

Kültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen 
"Nevşehir Kültür Yolu Festivali" sona erdi.

Ortahisar'da kadın ve
erkek taziye evleri hizmete açıldı

Nevşehir Ürgüp ilçesine bağlı 
Ortahisar kasabasına yapılan

kadın ve erkek taziye evleri
hizmete girdi.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI
SAYFA 7'DE
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 “Bu şehir için kanımızın son damlasına
kadar çalışıp hizmet üreteceğiz”

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, “Bu şehir için kanımızın son damlasına kadar çalışarak her
türlü hizmeti gerçekleştireceğiz. Fitne üretim merkezinin mutlu olmayacağı şeyler yapacağız.” dedi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Arı, hafta sonu gece 
saatlerinde Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü 
ekiplerinin Atatürk Bulvarı, Milli İrade 
Caddesi ve Diriliş Bulvarı'ndaki çalışma 

alanlarında incelemelerde bulundu.
Hükümet Konağı karşısında 
gerçekleştirilen yaya çizgisi yenileme 
çalışmalarını bir süre izleyerek çalışmalar 
hakkında bilgiler alan Arı, daha sonra 
Temizlik İşleri Müdürlüğü ve İtfaiye 
Müdürlüğünün yol süpürme ve sulama 
araçlarını kullanarak ekiplerin 
çalışmalarına katıldı.
Başkan Arı burada yaptığı açıklamada, “Bu 
şehrin makûs tarihini değiştireceğiz. Bu 
şehirde kimliğinden, kişiliğinden, 
eğitiminden, ekonomik durumundan, 
memleketinden dolayı ötekileştirilmiş 
herkesi öyle bir bağrımıza bastık ve 
basmaya devam edeceğiz ki bu birliktelik, 
bu beraberlik fitne üretim merkezini 
rahatsız ediyor. Şehrin ayağa kalkması 
onları rahatsız ediyor. Onları rahatsız 
etmeye de devam edeceğiz. Diğer 
kardeşlerimizi de mahcup etmemek 
onların verdikleri oyun helal olması için 

çok çalışacağız. Oy vermeyenlere de 'ya 
ben bu adama oy vermedim ama 
gerçekten çalışıyor, gerçekten 
değişmemiş, bu bizden biri olduğunu bir 
kez daha ortaya koydu' dedirterek ön 
yargılarını ortadan kaldıracağız. Ama o 
fitne üretim merkezi ile dünde, bugünde, 
yarında barışmayacağım. Sizin tezgâhınıza 
gelmeyeceğim. Sizinle ortak bir noktada 
buluşmayacağım çünkü sizin ortak 
noktanız sadece menfaatiniz. Bireysel 

menfaati olan kimseyle ortak bir noktada 
buluşmayacağım. Ama şehrin menfaatini, 
sadece şehrin iyiliğini düşünen adamlarla 
da omuz omuza yürümeye, sevgiyi birlikte 
paylaşmaya devam edeceğiz.” diye 
konuştu.
Başkan Arı'ya incelemeleri sırasında İYİ 
Parti İl Başkanı Ali İhsan Parlatan ve 
Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim 
Yüzer, Ahmet Çöler, Hasan İler ve Veli 
Kırşehirli'de eşlik etti. BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Ürgüp Belediyesi, Ürgüp Ticaret Odası ile anlaşma yaparak yeni tapularını
aldı. Alınan tapularla birlikte belediyeye ek gelir sağlanacak.

Ü
rgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul, Ürgüp Ticaret Odası Başkanı 
Ahmet Aydın ile trampa usulü ile 

anlaşma yaptı.
Belediyeye ait Ürgüp Ticaret Odası 
binasının bulunduğu arsa karşılığı Ürgüp 

Noteri'nin bulunduğu dükkan ile üst 
katında bulunun dükkan ve birazda nakit 
karşılığında karşılıklı takas edildi.
Başkan Bul sosyal medya üzerinden 
yaptığı açıklamada, “Ticaret odasına 
geçmişte, süresiz ve bedelsiz tahsis 
edilmiş arsa üzerinde, Ürgüp Ticaret 
Odası binasını yaptırmıştı. Arsa 
Belediyenindi ama gelir elde 
etmiyorduk. Meclisimizden aldığımız 
yetki sonrasında Ahmet Başkan ile her 
iki tarafında menfaatine bir anlaşmaya 
vardık. Belediye olarak, Ürgüp Noterinin 
bulunduğu dükkan ile üst katındaki 
dükkan ve biraz da nakit aldık. Biz de 
arsayı Ürgüp Ticaret Odasına verecek 
şekilde bir trampa konusunda anlaştık. 
Trampa işlemi tamamlandı. Yeni 
tapularımızı aldık. Ürgüp'ümüz için 
hayırlı olsun. İki dükkanımız var kira 
getiriyor. Belki de ilerisi için farklı karar 
alabiliriz. Ahmet Başkanımıza ve Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu'na müzakere 
sırasındaki yapıcı yaklaşımları için çok 
teşekkür ediyorum. Her şey Ürgüp için” 
dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp Belediyesi yeni tapularını aldı

DSİ'den Sarıhıdır çalışmalarına inceleme
Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdür Yardımcısı 
Serkan Kaman Ürgüp Sarıhıdır Pompaj Sulaması 
yenileme işi inşaat sahasında incelemede bulundu.
DSİ 12. Bölge Müdür Yardımcısı Kaman 
ilgili şube müdürleriyle birlikte devam 
eden Ürgüp Sarıhıdır Pompaj Sulaması 
yenileme çalışmalarını yerinde inceledi.
Kaman, yetkililerden çalışmalarla ilgili 

bilgi aldı. Ürgüp'ün Sarıhıdır köyü 
sınırları içerisinde yer alan 9 bin 700 
dekar tarımsal arazinin sulanması 
hedeflenen proje tüm hızı ile devam 
ediyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Nevşehir'de bir araya gelen vatandaşlar,
İsrail'in Filistinli sivillere yönelik
saldırılarına tepki gösterdi.

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları protesto edildi

İHH Nevşehir Gençlik Kolları tarafından 
düzenlenen protesto için vatandaşlar 
Alibey Camisi önünde bir araya geldi.
Ellerinde Türk ve Filistin bayrakları ile 
çeşitli afişler taşıyan grup İsrail aleyhine 
slogan attı. İHH Nevşehir Gençlik Kolları 
Başkanı Mehmet Berat Tural, İsrail'in 
Gazze kentinde yerinden edilenlerin 
sığındığı bir okula düzenlediği ve en az 
100 Filistinlinin öldürüldüğü saldırının 
kabul edilemez olduğunu belirtti.
İsrail ordusuna açıktan destek veren 
firmalara yönelik boykotun tüm duyarlı 
insanlarca sürdürülmesi ve 

genişletilmesinin önemine değinen Tural, 
"İnancımızı kaybetmemek gibi 
mesuliyetimiz var. Yıkıldı Hayber, yıkılacak 
İsrail. Bu inancımızdan vazgeçmeyeceğiz. 
Bir avuç vicdanlı Müslüman olarak 
tepkimizi ve refleksimizi kaybetmeyeceğiz. 
Katile katil, caniye cani demekten 
vazgeçmeyeceğiz." diye konuştu.
Tural, insani değerlerini koruyan tüm 
ülkelerin İsrail'in uyguladığı soykırımı sona 
erdirmek için vakit kaybetmeden harekete 
geçmesi gerektiğini sözlerine ekledi.
Konuşmanın ardından Kur'an-ı Kerim 
okunup dua edildi. AA

NEVÜ İlahiyat Fakültesine doçent ataması 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
İlahiyat Fakültesine doçent ataması yapıldı.

EVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih NAktekin başkanlığında yönetim 
kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda alınan karar uyarınca, atanma 
süreciyle ilgili tüm işlemlerini tamamlayan 
Doç. Dr. Metin Doğan İlahiyat Fakültesi, 
Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü, Din 
Bilimleri Anabilim Dalı 'Doçent' kadrosuna 
atandı.
Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) 
belirlediği kriterlere uygun olarak 
akademik kadronun güçlendirilmesine 
yönelik çalışmaların devam ettiğini 
belirten Rektör Aktekin bu kapsamda 
ataması yapılan akademik personele 
yeni ünvan ve görevlerinin hayırlı
olması temennisinde bulundu. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

İl Jandarma Komutanlığı
önünde kaza: 1 yaralı

evşehir Zübeyde Hanım Caddesi, 

Nİl Jandarma Komutanlığı önünde 
kaza meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı 
önünde Avanos istikametine doğru seyir 
halinde olan 3 araç çarpıştı. Sürücüleri 
öğrenilemeyen 50 AAV 150, 34 SL 5532 ve 

50 AS 958 plakalı 3 araç çarpıştı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye 
polis ekibi sevk edildi. Kazada 1 kişi hafif 
yaralandı. Trafik tek şerit üzerinden 
kontrollü bir şekilde sağlandı. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Haluk Levent Göreme'de
sevenleriyle buluştu

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen 
Nevşehir Kültür Yolu Festivali'nin son gününde, 
ünlü Türk rock şarkıcısı Haluk Levent sahne aldı.

ültür ve Turizm Bakanlığı Ktarafından Nevşehir'de 
düzenlenen Türkiye Kültür Yolu 

Festivali'nin son gününde sahne alan 
Anadolu rock müziğinin sevilen ismi 
Haluk Levent, şarkılarını on binlerce 
hayranıyla hep bir ağızdan söyledi. 
Nevşehir Kültür Yolu Festivali 
kapsamında Göreme Festival Alanı'nda 
kurulan sahnede konser veren Haluk 
Levent,  Zor Aşk, Kaçış, Sevenler 
Ağlarmış, Elfida, Dağlar, Aşkın 
Mapushane gibi en sevilen şarkılarını 
seslendirdi.
Ayrıca Haluk Levent sahnede Deniz 
Üstü Köpürür şarkısında zeybek oynadı.

Levent, konserini İzmir Marşı ile 
sonlandırdı. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Ortahisar'da kadın ve erkek taziye evleri hizmete açıldı
Nevşehir Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar kasabasına
yapılan kadın ve erkek taziye evleri hizmete girdi.

atma – Yusuf Yiğitoğlu Camii altına Fyapılan taziye evleri Ortahisar 
halkının hizmetine açıldı.

Hayırsever Ahmet Yiğitoğlu ve ailesinin 
Ortahisar'da yaptırdığı Fatma – Yusuf 
Yiğitoğlu Camii'nin altına yakınlarını 
kaybeden vatandaşların misafirlerini 
ağırlamak amacıyla taziye evleri yapıldı.
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, 

“Kasabamız Fatma-Yusuf Yiğitoğlu Camii 
altında hayırsever Yiğitoğlu Ailesi 
tarafından yaptırılan kadın ve erkek taziye 
evlerimizin tefrişi, belediyemizin de 
katkılarıyla tamamlanmış olup taziye 
evlerimiz halkımızın hizmetine açılmıştır. 
Ahmet Yiğitoğlu başta olmak üzere, tüm 
emeği geçenlere teşekkür ederiz” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Aile ve Sosyal Hizmetler festival
boyunca 10 bin kişiye ulaştı

Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü görevlileri 
Nevşehir Kültür Yolu Festivali'nde 10 bin kişiye ulaştı.

3-11 Ağustos tarihlerinde 
gerçekleştirilen Nevşehir Kültür Yolu 
Festivali kapsamında Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü, Göreme 
Festival Alanı'nda bilgilendirme standı 
kurdu. Sosyal hizmetler personelleri 
tarafından ziyaretçilere kentteki Şiddet 
Önleme ve İzleme Merkezinin (ŞÖNİM) 

faaliyetleri, KADES Uygulaması ve 
Koruyucu Aile Hizmet Modelinin 
yaygınlaştırılması için broşür dağıtılarak, 
bilgilendirme ve yönlendirme yapıldı. 
Aile ve Sosyal Hizmetler görevlileri 
festival boyunca yaklaşık
10 bin ziyaretçiye ulaştı.
 HABER: YASEMİN EKİCİ

Uyuşturucu taciri zanlı tutuklandı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
İstihbarat Şube Müdürlüğü, KOM 
Şube Müdürlüğü, Jandarma 

Dedektifleri (JASAT) ve Acıgöl İlçe 
Jandarma Karakol Komutanlığı unsurları 
tarafından uyuşturucu ve uyarıcı madde 
ile mücadele kapsamında çalışmalarını 
sürdürüyor. Ekipler Acıgöl'de 1 şahsın 
üzerinde ve aracında arama yaptı.

Ekiplerce yapılan arama sonucunda şahsın 
üzerinden 54 gram metamfetamin ile 1 
adet uyuşturucu kullanma aparatı “puyp” 
ele geçirildi.
Şüpheli şahıs “Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde İmal Etmek veya Ticaretini 
Yapmak” suçundan çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine teslim edildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Acıgöl'de 1 şansın üzerinde yapılan
arama sonucunda 54 gram metamfetamin
ve 1 adet puyp ele geçirildi. 

Başkan Ateş Turan Kurultayı'na katıldı

aşkan Ateş, Türk Devletleri BTeşkilatı'nın davetlisi olarak 
Macaristan'da düzenlenen Turan 

Kurultayı'na katıldı.
Sosyal medya hesabından paylaşımda 
bulunan Başkan Ateş, “Türk Devletleri 
Teşkilatı'nın davetlisi olarak bu yıl da ikinci 
kez katıldığımız Macaristan'ın Bugaç 
kentindeki Turan Kurultayı'nda 
Kapadokya'nın Merkezi Ortahisar'ımızı 

temsil etmenin gururunu yaşıyoruz. Bu 
özel etkinlik sayesinde dostumuz 
Arslanbek Sultanbekov ile görüşme ve 
Macaristan'daki ecdadımız Gül Baba'nın 
Türbesi ile Türk kahramanlığının sembolü 
Estergon Kalesini de ziyaret etme fırsatı 
bulduk. Tüm dünya Türklerini birleştiren 
bu önemli organizasyonda emeği 
geçenlere teşekkür ederiz.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, bu yıl Macaristan'da 
9'uncusu düzenlenen Turan Kurultayı'na katıldı.

Devrent Vadisinde
plogging etkinliği yapılacak

Ü
rgüp Müftülüğü, 2024 Yaz Kur'an 
Kursları Özel, Çevre Temizliği 
(Plogging) etkinliği yapacak.

Ürgüp Müftülüğü tarafından organize 
edilen, “Daha Temiz Bir Kapadokya İçin” 
sloganıyla Ürgüp 
Devrent Vadisinde 
2024 Yaz Kur'an 
Kursları Özel 
Çevre Temizliği 
(Plogging) etkinliği 
yapılacak.
Etkinlik, çocuk ve 
gençlerde çevre 
bilincini 
oluşturmak ve 
temizlik ahlakını 
kazandırmak 
amacıyla  Ürgüp 
İlçe Müftülüğü 
tarafından 15 
Ağustos perşembe 
günü saat 14.00'da 
yapılacak.
Müftülüğün 
sosyal medya 

hesabından yapılan paylaşımda , 
“Gençlerimizi ve 12 yaş üzeri 
çocuklarımızı velileri ile beraber bu 
farkındalık etkinliğimize bekliyoruz” 
denildi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Başkan Arı, Eleştiri Meclisi'nde halkla buluşacak

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Arı, 16 Ağustos Cuma 
akşamı Kapadokya Kültür ve Sanat 

Merkezi'nde gerçekleştirilecek 'Eleştiri 
Meclisi' programında vatandaşların eleştiri 
ve önerilerini dinleyecek. 
“Ortak akıl ve istişare anlayışıyla 
hemşehrilerimizle buluşmaya, öneri ve 
eleştirilerini dinleyerek çözüm odaklı 
hizmetler üretmeye çalışıyoruz” diyen Arı, 
saat 19.00'da başlayacak olan programa 
tüm Nevşehir halkını davet etti.

Başkan Arı, “Bütün siyasi partilerimizin 
temsilcileri, 22 mahallemizin muhtarları, 
'şehrimiz adına sözümüz var' diyen STK 
temsilcileri, değerli hemşehrilerim; siz 
bizim görmeyen gözümüz, duymayan 
kulağımızsınız. Hata ve eksiklerimizin 
sıkıntısını yaşayanlarımızsınız. Lütfen 
şehrimiz ve belediyemizle alakalı 
eksiklikleri beraber istişare edelim. 
Şehrimizin derdi ile dertlenen tüm 
hemşehrilerimi bekliyorum.” dedi. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 16 Ağustos Cuma akşamı düzenlenecek 'Eleştiri Meclisi' programına
şehirdeki tüm siyasi parti ve sivil toplum örgütü temsilcileri ile mahalle muhtarları ve vatandaşları davet etti.

Vali Fidan çömlek yapımını izledi
Vali Fidan, Nevşehir Kültür Yolu Festivali 
etkinlikleri kapsamında yapılan 'Coğrafya 
Geleneğin Kaderi: Avanos' isimli sergiyi gezdi.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı tarafından 
gerçekleştirilen Nevşehir Kültür Yolu 
Festivali kapsamında Avanos Chez Galip 
Atölyesi'nde düzenlenen 'Coğrafya 
Geleneğin Kaderi: Avanos' isimli sergiyi 

gezerek, çömlek yapımını izledi.
Daha sonra Vali fidan, Avanos Güray 
Müze'de düzenlenen 'Sabri Berkel 
ve Dönemin Resim Sanatından 
Bir Kesit' isimli sergiyi gezdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kaza, akşam saatlerinde çevre yolu 
köprü altında meydana geldi.
Nevşehir- Aksaray çevre yolunda köprü 
tarafına seyir halinde olan 50 ADM 927 
plakalı otomobil sürücüsü Cemil A'nın 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu araç karşı şeride geçerek takla 
attı.

Araç sürücüsü Cemil A. ve araçta yolcu 
olarak bulunan bir kişi yaralandı.
Kazayı gören diğer sürücülerin ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi.
Yaralılar sedyeye alınarak ambulansla 
Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Otomobil çevre yolunda takla attı: 2 yaralı
Nevşehir çevre yolunda sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği otomobil karşı şeride geçerek 
takla attı. Sürücü ve araçta bulunan bir kişi yaralandı.

Milletvekili Özgün'den esnaf ziyareti
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Fişekçi 
Sokak'ta işyerleri bulunan esnaflarla bir araya geldi.

illetvekili olarak seçildiği günden Mbu yana toplumun her ferdi ile bir 
araya gelen Milletvekili Özgün, 

esnaf buluşmalarını sürdürüyor. 
Bu çerçevede şehrin farklı noktalarında 
esnaf ziyaretleri gerçekleştiren Özgün, 
Fişekçi Sokak esnaflarını ziyaret etti.
Sokakta işyerleri bulunan esnafları tek tek 
gezerek, hayırlı işler temennisinde 
bulunan Milletvekili Özgün, vatandaşların 
talep ve önerilerini dinledi.
Birlik ve beraberliği sürdürmek adına her 
fırsatta vatandaşlarla buluştuğunu dile 
getiren Özgün, “Kıymetli esnafımızla bir 
araya geldik, hasret giderdik. Her zaman 

olduğu gibi bugün de, yarın da birlikteyiz.” 
dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Derinkuyu Hakkı Atamulu
Kültür Parkı yenileniyor

Derinkuyu Hakkı Atamulu Kültür 
Parkında çalışmalar devam ediyor.
Derinkuyu Belediyesi, ilçenin çeşitli 
noktalarında çalışmalarını sürdürüyor.
Belediye ekipleri, İlçenin en önemli 
değerlerinden biri olan Hakkı Atamulu 

Kültür Parkını hak ettiği değere ve 
güzelliğe kavuşturmak için başlattığı 
çalışmaları aralıksız sürdürüyor.
Parkta bulunan kadın tuvaletinde 
yenileme çalışmaları da başladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Kapadokya Havalimanından 74 bin 527 yolcu uçtu
Nevşehir Kapadokya Havalimanı'ndan temmuz
ayında 74 bin 527 yolcu seyahat etti.

evlet Hava Meydanları İşletmesi D(DHMİ) Genel Müdürlüğü'nden 
yapılan açıklamaya göre, Nevşehir 

Kapadokya Havalimanı'nın temmuz ayına 
ait hava yolu uçak, yolcu ve yük 
istatistikleri açıklandı.
Açıklanan verilere göre, İç hat yolcu trafiği 
74 bin 120, dış hat yolcu trafiği 407 oldu. 
Böylece temmuzda toplam 74 bin 527 
yolcuya hizmet verdi.
Temmuz ayında havalimanında iniş-kalkış 

yapan uçak trafiği iç hatlarda 1726, dış 
hatlarda 20 olmak üzere toplamda 1746'ya 
ulaştı. Yük kargo + posta + bagaj trafiği ise 
822 ton olarak gerçekleşti.
7 AYDA 398 BİN KİŞİDEN FAZLA 
YOLCU UÇTU
Kapadokya Havalimanı'nda 7 aylık süreçte 
(ocak- temmuz) döneminde ise yolcu 
trafiği 398 bin 187, uçak trafiği 8 bin 964 
olurken yük trafiği ise 4 bin 22 ton olarak 
gerçekleşti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Başkan Arı esnaf ziyaretlerinde bulundu
Başkan Arı, Belediye Caddesi ve Keçeciler 
Caddesi'nde esnaf ziyaretlerinde bulundu.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, yeni haftanın ilk gününe esnaf 

ziyaretleri ile başladı.
Eşi Melek Arı ile birlikte Belediye Caddesi 
ve Keçeciler Caddesi üzerinde bulunan 
işyerlerini ziyaret ederek esnaflara hayırlı 
işler temennisinde bulunan Başkan Arı 
talep ve önerilerini sordu.

Ziyaretlerinde sıcak ve samimi bir şekilde 
karşılayan esnaf ve vatandaşlar Arı'ya 
belediye hizmetlerinden duydukları 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.
Başkan Arı'ya esnaf ziyaretleri sırasında eşi 
Melek Arı'nın yanı sıra Belediye Başkan 
Yardımcıları Hasan İler ve Veli Kırşehirli ile 
bazı belediye meclis üyeleri de eşlik etti. 
BÜLTEN

Karapınar'da yol genişletme
çalışması başlatıldı

arapınar Belediyesinden yapılan Kaçıklamaya göre, "Uzun yıllardır 
kullanılan bu yol beldemizin ana 

arterlerinden birisiydi" diyen Karapınar 
Belediye Başkanı Yasin Güneş yapılacak 
olan genişletme çalışmaları sonrasında 
yolun daha sağlıklı ve güvenli bir sürüşe 
imkan sağlayacağını vurguladı.
Başkan Güneş yol genişletme çalışmasına 
ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: "Uzun yıllar kullanılan yolun artık 
araç trafiğinin yoğunlaşması kasabanın 
büyümesi ve nüfusun artmasıyla birlikte 

ana yolun sağ ve sol tarafında genişleme 
çalışmasını başlattık.
Yolun genişlemesiyle birlikte yolun bakımı 
ve gerekli peyzaj çalışması da yapılarak 
güzel bir görünüşe kavuşturacağız.  Her 
şey daha güzel bir Karapınar için, 
durmadan yorulmadan çalışmaya devam 
edeceğiz." Vatandaşlar da bu ana arterin 
genişletilerek daha güzel hale geleceğini 
düşündüklerini söyleyerek, "Yapılan 
çalışma için Başkanımız Yasin Güneş'e ve 
emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" 
dediler. BÜLTEN

Karapınar beldesi girişindeki Kanyurt 
mevkiinde yol genişleme çalışması başlatıldı.  

Nevşehir Kültür Yolu Festivali sona erdi
Kültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen 
"Nevşehir Kültür Yolu Festivali" sona erdi.

Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin yedinci 
durağı olan Nevşehir'de 3 Ağustos'ta 
başlayan etkinlikler tamamlandı.
UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer 
alan Kapadokya'nın farklı noktalarında, 
festival kapsamında konser, sergi, atölye 
çalışması, söyleşi, gastronomi sunumları 
ile figürlü sıcak hava balonlarının 
gösteri uçuşları gerçekleştirildi.
Nevşehir Kültür Yolu Festivali'nin son 
gününde Avanos ilçesindeki festival 
alanında bale ve drama izleyip, oyun 
gruplarında eğlenen çocuklar, langırt, 
ok atma, tırmanış etkinliklerine katıldı.
Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa 
köyündeki Oyuncak Bebek Müzesi'nde 
ziyaretçiler, bebek yapımıyla ilgili atölye 
çalışmasına katılırken, Avanos 
ilçesindeki atölyelerde çanak yapımını 
denedi. Sanatseverler Nevşehir Meryem 
Ana Kilisesindeki Refik Anadol'un 
Mercan Rüyaları adlı dijital çalışmasını 
izledi, Güray Müze'de açılan Sabri Berkel 
Resim Sergisini gezdi.

Festivalin son programında ise sanatçı 
Haluk Levent, Göreme beldesindeki 
konser alanında hayranlarıyla buluştu. 
Haluk Levent, programında sevilen 
şarkılarını seslendirdi.
Türkiye Kültür Yolu Festivali, 17-25 
Ağustos'ta Erzurum'da devam edecek.
Bu yıl 16 şehirde gerçekleştirilen festival, 
daha sonra Çanakkale, Gaziantep, 
Ankara, Konya, İstanbul, Diyarbakır, 
İzmir ve Antalya'da da düzenlenecek. 
AA
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Kapadokya'da figürlü balonların
gösteri uçuşuna "rüzgar" engel oldu
Kültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen Nevşehir Kültür Yolu Festivali 
kapsamında farklı ülkelerden getirilen figürlü sıcak hava balonları 
bölgede etkili olan rüzgar nedeniyle gösteri uçuşunu gerçekleştiremedi.

ürkiye Kültür Yolu Festivallerinin Tyedinci ayağı Nevşehir'de 
gerçekleştirilen etkinliklerin son 

gününde, bölge semalarına renk katan 
figürlü sıcak hava balonlarının uçuşu iptal 
oldu.
3 Ağustos'ta başlayan Nevşehir Kültür Yolu 
Festivalinin son dört gününde etkinlik 
takvimine eklenen figürlü balonların 
uçuşları 8 Ağustos'tan beri Göreme 
beldesi ile Ürgüp ilçesinde devam etti.
Sabah gün doğumu vaktinde Göreme'deki 
festival alanına getirilen balonlar, 

yükseklerde saatteki hızı zaman zaman 25 
kilometreyi aşan rüzgar nedeniyle kalkış 
yapamadı.
Farklı karakterlere sahip figürlü balonları 
izlemek için alana gelenler, balon 
sepetlerine binerek fotoğraf çektirdi.
Zeynep Karayiğit, televizyon ekranlarından 
gördüğü figürlü balonları izlemek için 
şehir dışından geldiğini belirterek, 
"Tokat'tan Kayseri'ye geldim oradan da 
arkadaşımla balonları seyretmeye geldik. 
Sabaha karşı saat üçte geldik ama balon 
uçuşu iptal oldu denilince üzüldük. Sepet 

içinde fotoğraf çektirdik." dedi.
Alman sıcak hava balon pilotu Zoe Klank 
ise ilk kez Kapadokya semalarında üç 
gündür uçmanın keyfini yaşadığını dile 
getirerek, festivalin son günü için 
planladıkları uçuş etkinliğinin rüzgar 
nedeniyle başlamadan sona erdiğini 
söyledi.
Anadolu Sıcak Hava Balon İşletmecileri 
Derneği Başkanı Mehmet Halis Aydoğan 
da Kapadokya'da mevsim koşullarına bağlı 
olarak zaman zaman balon uçuşlarının 
ertelenebildiğini, festivalin son gününde 

de benzer durumun yaşandığını kaydetti.
Etkinliklerin bölge turizmine renk kattığını 
anlatan Aydoğan, şöyle konuştu: "Hava 
şartları sebebiyle uçuşları 
gerçekleştirmedik. Festivalin son gününde 
bu durumun üzüntüsünü yaşarken son üç 
gün boyunca da 40 figürlü, 25 şekilli 
balonlarımızla gerçekleştirmenin de 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bugün hem ticari 
uçuşlarımız hem de festival uçuşu 
yapılamadı. Gelecek yıl daha geniş 
katılımlı bir festival düzenlemeyi istiyoruz." 
AA

Nar'da denetim aralıksız devam ediyor

evşehir'e bağlı Nar Belediyesi 

Nekipleri kasabada denetim 
çalışmalarını titizlikle sürdürüyor.

Nar Belediyesi zabıta ekipleri, kasabada 
bulunan iş yerlerinin açma ve çalışma 
ruhsatlarını detaylı bir şekilde kontrol 
ediyor.  Denetimler kapsamında iş yeri 
sahiplerinin gerekli belgeleri ve yasal 
düzenlemelere uygunluğunu titizlikle 
incelendi. Nar Belediye Başkanı Süleyman 
Özçelik, sosyal medya üzerinden yaptığı 
açıklamada esnafın duyarlı çalışmalarına 
dikkat çekerek, “Esnaflarımızın yasalara 
uygun ve sorumluluk bilinciyle hareket 
etmeleri, kasabamızın düzenini ve 
güvenliğini koruma açısından son derece 
önemli. Bu duyarlılıkları için tüm iş 

yerlerine teşekkür eder, kolaylıklar dilerim.” 
ifadelerini kullandı.
Başkan Özçelik, denetimlerin düzenli 
aralıklarla devam edeceğini belirterek, 
vatandaşların huzur ve güvenliğinin 
öncelikli olduğunu da vurguladı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YASAMİN MURADİ

Y. Kimlik No: 99324410978

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
DELJAN HAZRATI

Y. Kimlik No: 99486325332

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SUMEYYE DAHİR

Y. Kimlik No: 99140759756

Gülşehir'de ulaşıma zam geldi
ülşehir'de 

Gulaşım 
ücretlerine 

zam geldi. Gülşehir 
Belediyesi, Gülşehir 
ile Nevşehir arasında 
düzenlenen 
ve ilçe içi ulaşım 
ücretlerinin 
güncellediğini 
duyurdu. Belediyenin 
sosyal medya 
hesabından yapılan 
açıklamaya göre, 
Nevşehir -  Gülşehir 
arası tam 50 TL, 
öğrenci 40 TL oldu. 
İlçe içi ulaşımda ise 
tam 10 TL, öğrenci 
ise 5 TL oldu. HABER: 
SEZER ALTUNOK
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Nevşehir'in eğitim gücü:
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi

ltınyıldız'dan yapılan açıklamada, A“Altınyıldızlı olma” bilinci ile 
anlayışını geleceğe aktaran, kaliteyi 

hedefleyen, alanında uzman, dinamik, 
gelişmeleri sistematik olarak değerlendiren 
kadrosu ve çalışanlarıyla Altınyıldız Koleji 
Fen ve Anadolu Lisesi geleceğin aydınlık 
nesillerini yetiştirmeye devam ediyor.
Konuyla ilgili açıklama yapan Altınyıldız 
Koleji Fen ve Anadolu Lisesi Müdürü 
Özkan Kılınç, “Her yıl olduğu gibi bu yıl da 
2024 YKS sonuçlarına göre sadece 
Nevşehir'in değil bölgenin de en başarılı 
eğitim kurumu Altınyıldız'dır. 2024 YKS'de 
İlk 100'de 3 öğrencimiz, ilk 1500'de 14 
öğrencimiz derece elde etmiştir. Yakın 
zamanda açıklanacak yerleştirme 
sonuçlarına göre de Türkiye'nin en şeçkin 
üniversitelerine yine bizim öğrencilerimiz 
yerleşecektir. Altınyıldız Eğitim Kurumları 
olarak bizler Nevşehir'in eğitimdeki 
lokomotifiyiz; neslimizi, milletimizi, 
devletimizi, çağımızı ileri taşıyoruz.

2024 LGS sonuçlarına göre de en iyiler 
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu 
Liselerinin kontenjanlarını doldurdu. 
Velilerimizin yoğun ilgisi de gösteriyor ki 
başarılarıyla her yıl kendini ispat eden 
Altınyıldız Liseleri sektörünün en iyisidir. 
Kaliteden ödün vermeyen, Altınyıldız 
markası olarak en büyük gücümüz, 
eğitimdeki 26 yıllık tecrübemiz, eğitim 
kalitemiz, alanında uzman tecrübeli ve 
değişmeyen öğretmen kadromuz, 
değişime adapte hızımız, teknolojik 
altyapımız ve en önemlisi de 
velilerimizden aldığımız tam desteğimizdir. 
Bu güç ve güvenle her yıl gelenek halini 
alan başarılarımızla da zirvenin tek ismi 
olmaya devam ediyoruz. ”dedi.
Altınyıldız Eğitim Kurumları, Nevşehir'de 
eğitim sektörünün en başarılılarından 
olduğunu üst üste aldığı Bağımsız Tüketici 
Derneği tarafından verilen “En İyi Özel 
Okul” Kalite Ödülü ile de belgelendirdi. 
BÜLTEN

26 yıldır eğitimde marka olmanın gururunu yaşayan Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi, çeyrek
asrı aşkın deneyim, başarı ve vizyon ile Nevşehir'de ayrıcalıklı bir eğitim kurumu olmayı sürdürüyor.


